

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: MLADABOESLAV

**Stavba:** STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉHO DOMU Bělská 118-Mladá Boleslav 1 - 1.ETAPA - změnový list č.1

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 3.9.2021 3.9.2021 3.9.2021 3.9.2021

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: APIDA s.r.o., Dušníky čp.9, 413 01 Roudnice nad Labem IČ 2623341  
DI CZ26223341

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **2 606 768,86**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	2 606 768,86	547 421,46
	15,00%		

---

**Cena s DPH v CZK 3 154 190,32**

---

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

---

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - změnové listy

Kód: MLADABOESLAV

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉHO DOMU Bělská 118-Mladá Boleslav 1 - 1.ETAPA - změnový list č.1

Místo: Datum: 03.09.2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Změna bez DPH	Cena po změně bez DPH	Cena s DPH po změně
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>2 606 768,86</b>	<b>2 997 784,19</b>	<b>-259 506,45</b>	<b>2 347 262,41</b>	<b>2 699 351,77</b>
01	ASŘ	1 360 092,36	1 564 106,21	8 600,00	1 368 692,36	1 573 996,21
02	ÚT	876 229,00	1 007 663,35	-108 979,00	767 250,00	882 337,50
03	VZT	25 000,00	28 750,00	-25 000,00	0,00	0,00
04A	VODA	52 690,00	60 593,50	-3 190,00	49 500,00	56 925,00
04B	KANALIZACE	54 921,50	63 159,73	-45 471,50	9 450,00	10 867,50
04C	PLYN	44 370,00	51 025,50	-21 010,00	23 360,00	26 864,00
05	ELE	70 466,00	81 035,90	-19 455,95	51 010,05	58 661,56
VORN	Vedlejší a ostatní...	123 000,00	141 450,00	-45 000,00	78 000,00	89 700,00

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ UPRAVY BYTOVEHO DOMU Bělská 118-Mladá Boleslav 1 - 1.ETAPA -  
změnový list č.1

Objekt:  
**01 - ASŘ**

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 03.09.2021
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

**Cena bez DPH** **1 360 092,36**

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	1 360 092,36	21,00%	285 619,40
	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH** **v CZK** **1 645 711,76**

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ UPRAVY BYTOVEHO DOMU Bělská 118-Mladá Boleslav 1 - 1.ETAPA -  
změnový list č.1

Objekt:  
**01 - ASŘ**

Místo:	Datum: 03.09.2021
Zadavatel:	Projektant:
Zhotovitel:	Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací** **1 360 092,36**

3 - Svislé a kompletní konstrukce	20 142,00
997 - Přesun sutě	32 703,96
998 - Přesun hmot	637,87
HSV - Práce a dodávky HSV	161 975,42
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	74 561,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	87 413,52
PSV - Práce a dodávky PSV	1 096 633,11
764 - Konstrukce klempířské	120 811,55
766 - Konstrukce truhlářské	975 821,56
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	48 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉHO DOMU Bělská 118-Mladá Boleslav 1 - 1.ETAPA -  
změnový list č.1

Objekt: **01 - ASŘ**

Místo: Datum: 03.09.2021

Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Skutečné provedení Množství	Skuteční provedení v Kč	Změna
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>1 360 092,36</b>	0	0	<b>8 600,00</b>
D	3		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>20 142,00</b>			
1	K	319201321	vyrovnání nerovného povrchu zaiva ti do 3u mm	m2	83,925	240,00	20 142,00			
	vv		malba 83,925		83,925					
D	997		<b> Přesun sutě</b>				<b>32 703,96</b>			
2	K	997013157	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budov v do 24 m s omezením mechanizace	t	8,158	1 460,00	11 910,68			
3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,158	209,00	1 705,02			
4	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	73,422	9,10	668,14			
	vv		8,158*9		73,422					
5	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	8,000	1 140,00	9 120,00			
6	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	8,158	1 140,00	9 300,12			
D	998		<b> Přesun hmot</b>				<b>637,87</b>			
7	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	2,398	266,00	637,87			
D	HSV		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>161 975,42</b>			
D	6		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>74 561,90</b>			
8	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	83,925	573,00	48 089,03			
9	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	186,500	128,00	23 872,00			
	vv		PO MONTÁŽI NOVÝCH OKEN		186,5					
	vv				186,500					
10	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	84,719	30,70	2 600,87			
	vv		0,92*2,02*2+1,015*2,02*2+1,035*2,02*8+1,045*2,02*4+1,055*2,02*2+1,06*2,02*2		41,531	253				
	vv		1,56*1,85*2+1,65*2,02+1,5*1,85*2+1,69*2,85+0,8*1,5*11+2,25*2,37+0,8*0,8+1,6*2,84		43,188					
	vv		Součet		84,719					
D	9		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>87 413,52</b>			
11	K	941111122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 ka/m2 s do 1,2 m v do 25 m	m2	650,000	55,00	35 750,00			
12	K	941111822	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 ka/m2 s do 1,2 m v do 25 m	m2	650,000	33,10	21 515,00			
13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1.9 m zatížení do 150 ka/m2	m2	279,750	41,20	11 525,70			
	vv		186,5*1,5		279,750					
14	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	83,925	107,00	8 979,98			
	vv		186,5*0,45		83,925					
15	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídla ol do 4 m2	m2	84,719	96,80	8 200,80			
16	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	9,877	146,00	1 442,04			
	vv		1,6*2,84+2,25*2,37		9,877					
D	PSV		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>1 096 633,11</b>			
D	764		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>120 811,55</b>			
17	K	764236441	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Cu plechu rš 150 mm	m	47,800	409,00	19 550,20			
	vv		*schema K01* 47,8		47,800					
18	K	764236444	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Cu plechu rš 330 mm	m	131,500	755,00	99 282,50			
	vv		*schema K06,K07* 115,0+16,5		131,500					
19	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	1 229,102	1,61	1 978,85			
D	766		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>975 821,56</b>			
20	K	611R003a	Okno dřevěné-specifikace a rozměry dle PD ozn. 003a	ks	2,000	15 620,00	31 240,00			
	vv		*schema 003A* 2		2,000					
21	K	611R010	Okno dřevěné s nadsvětlíkem izolační dvojsklo vč. kování 1690/2850mm	ks	1,000	29 120,00	29 120,00			
	vv		*schema 011* 1		1,000					
22	K	611R011	dtto,avšak s obloukem 800/1500mm	ks	11,000	9 450,00	103 950,00			
	vv		*schema 014* 11		11,000					
23	K	611R012	Okno jednoduché dřevěné zasklení izolačním dvojsklem vč. kování 800/800mm	ks	1,000	4 620,00	4 620,00			
	vv		*schema 016* 1		1,000					
24	K	766001	D+M dveře vstupní dřevěné plně 2kf. vč. kování 2250/2370mm	ks	1,000	88 560,00	88 560,00			
	vv		*schema 015* 1		1,000					
25	K	766002	D+M dveře dřevěné balkonové 2kf. s nadsvětlíkem zasklení izolačním dvojsklem 1600/2840mm	ks	1,000	59 630,00	59 630,00			
	vv		*schema 017* 1		1,000					
26	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1.0 m	m	57,800	53,30	3 080,74			
	vv		57,8		57,800					
27	K	766621212	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých vššky do 2.5 m s rámem do zdiva	m2	74,844	594,00	44 457,34			
	vv		NOVE OKENNI KONSTRUKCE		3,717					
	vv		*O01* 0,92*2,02*2		4,101					
	vv		*O02* 1,015*2,02*2		16,726					
	vv		*O03* 1,035*2,02*6+1,035*2,02*2		8,444					
	vv		*O04* 1,045*2,02*4		4,262					
	vv		*O05* 1,055*2,02*2		4,282					
	vv		*O06* 1,06*2,02*2		5,772					
	vv		*O07* 1,56*1,85*2		3,333					
	vv		*O08* 1,65*2,02		5,550					
	vv		*O09* 1,5*1,85*2		4,817					
	vv		*O11* 1,69*2,85		13,200					
	vv		*O14* 0,8*1,5*11		0,640					
	vv		*O16* 0,8*0,8		74,844					
	vv		Součet							

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Skutečně provedení Množství	Skutečný provedení v kč	Změna
28	M	611R001	okno dřevěné - specifikace a rozměry zcela dle PD - ozn O01	kus	2,000	25 320,00	50 640,00			
29	M	611R002	okno dřevěné - specifikace a rozměry zcela dle PD - ozn O02	kus	2,000	25 460,00	50 920,00			
30	M	611R003	okno dřevěné - specifikace a rozměry zcela dle PD - ozn O03	kus	6,000	25 490,00	152 940,00			
31	M	611R004	okno dřevěné - specifikace a rozměry zcela dle PD - ozn O04	kus	4,000	25 890,00	103 560,00			
32	M	611R005	okno dřevěné - specifikace a rozměry zcela dle PD - ozn O05	kus	2,000	25 720,00	51 440,00			
33	M	611R006	okno dřevěné - specifikace a rozměry zcela dle PD - ozn O06	kus	2,000	25 720,00	51 440,00			
34	M	611R007	okno dřevěné - specifikace a rozměry zcela dle PD - ozn O07	kus	2,000	15 230,00	30 460,00			
35	M	611R008	okno dřevěné - specifikace a rozměry zcela dle PD - ozn O08	kus	1,000	29 450,00	29 450,00			
36	M	611R009	okno dřevěné - specifikace a rozměry zcela dle PD - ozn O09	kus	2,000	23 450,00	46 900,00			
37	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délkv do 2.6 m	m	57,800	209,00	12 080,20			
	vv		"T01" 57,8		57,800					
	vv		Součet		57,800					
38	M	60794103	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,3 x 1 m	m	57,800	350,00	20 230,00			
	vv		57,8		57,800					
39	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	10 083,893	1,10	11 103,28			
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				48 000,00			
40	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí 150	hod	150,000	320,00	48 000,00			
	vv		150		150,000					
41	K	611R013	Okno jednoduché dřevěné zasklení izolačním dvojsklem vč. Kování 590/640mm	kus	0,000	4 200,00	0,00	1,000	4 200,00	4 200,00
42	K	611R014	Okno jednoduché dřevěné zasklení izolačním dvojsklem vč. Kování 800/620mm	kus	0,000	4 400,00	0,00	1,000	4 400,00	4 400,00

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉHO DOMU Bělská 118-Mladá Boleslav 1 - 1.ETAPA -  
změnový list č. 1

Objekt:  
**02 - ÚT**

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 03.09.2021

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH 876 229,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	602 973,00	21,00%	126 624,33
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 1 002 853,33**

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉHO DOMU Bělská 118-Mladá Boleslav 1 - 1.ETAPA -  
změnový list č. 1

Objekt:  
**02 - ÚT**

Místo: Datum: 03.09.2021

Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

**Náklady ze soupisu prací 876 229,00**

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉHO DOMU Bělská 118-Mladá Boleslav 1 - 1.ETAPA -  
změnový list č. 1

Objekt:  
**02 - ÚT**

Místo: Datum: 03.09.2021

Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Skutečné provedení Množství	Skuteční provedení v Kč	Změna
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>876 229,00</b>		767 250,00	<b>-108 979,00</b>
1	K	R	Demontáže stávající otopné soustavy a ohřivačů vody, včetně ekologické likvidace	soubor	1,000	45 000,00	45 000,00			
2	K	R.1	Nástěnný kondenzační kotel na zemní plyn, jmenovitý výkon kotle 8,9-43 kW, plynový spotřebič typu "C" (turbo), kotel dodán se: přípojevací sadou armatur (uzávěry, pojistný ventil 3 bary, vypouštěcí kohout, napojení na expanzní nádobu a elektronicky	kus	1,000	46 272,00	46 272,00			
3	K	R.2	Smaltovaný nepřímohřívavý zásobník teplé vody, objem 400 l, plocha výměníku min. 1,8 m <sup>2</sup> .	kus	1,000	8 446,00	8 446,00			
4	K	R.3	Regulace kotelny - regulace kotle, ekvitermní regulace dvou směšovacíh uzlů, regulace pro ohřev zásobníku TeV, včetně čidel teploty, ovládacího přístroje, převodníku pro vzdálený přístup a základní vizualizace	kus	1,000	9 928,00	9 928,00			
5	K	R.4	Odvod spalin pro kondenzační kotel - potrubí 80 mm, součástí bude potrubí, kotlový adaptér, kontolní kus, kolena, předpokládána celková délka asi 7 m, dle situace na stavbě	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00			
6	K	R.5	Tlaková expanzní nádob s membránou, max. přetlak 600 kPa, objem 35 l	kus	1,000	1 140,00	1 140,00			
7	K	R.6	Termohydraulický rozdělovač pro průtok 2500 l/h, včetně tep. izolace a upevnění	m	1,000		0,00			
8	K	R.7	Kombinovaný rozdělovač a sběrač pro průtok 2500 l/h, pro 3 větve, včetně tep. izolace a upevnění	kus	1,000	6 990,00	6 990,00	0	0	-6 990,00
9	K	R.8	Čerpadlová skupina se směšováním, průtok 1270 l/h při dopravním tlaku ~20 kPa, DN 32, součástí je zpětný ventil, teploměry, uzavírací armatury, tep. izolace a upevnění	kus	1,000	12 120,00	12 120,00			
10	K	R.9	Čerpadlová skupina se směšováním, průtok 560 l/h při dopravním tlaku ~25 kPa, DN 32, součástí je zpětný ventil, teploměry, uzavírací armatury, tep. izolace a upevnění	kus	1,000	13 310,00	13 310,00			
11	K	R.10	Čerpadlová skupina bez směšování (propojovací sada) k zásobníku teplé vody, průtok ~1850 l/h, součástí je zpětný ventil, uzavírací armatury a odvzdušnění	kus	1,000	9 956,00	9 956,00			
12	K	R.11	Kulový uzavěr pro expanzní nádobu, G 3/4"	kus	1,000	118,00	118,00			
13	K	R.12	Filtr závitový, DN 32	kus	1,000	159,00	159,00			
14	K	R.13	Vypouštěcí kohout, G 1/2"	kus	6,000	128,00	768,00			
15	K	R.14	Automatický odvzdušňovací ventil, G1/2"	kus	11,000	65,00	715,00			
16	K	R.15	Ultrazvukový měřič tepla, jm. průtok 0,6 m <sup>3</sup> /h, délka 110 mm, G3/4", kv = ~1,6 m <sup>3</sup> /h + montážní sada (uzávěr s jímkou pro čidlo na přívod, uzavěry před a za měřič, těsnění)	kus	12,000	6 223,00	74 676,00			
17	K	R.16	Ultrazvukový měřič tepla, jm. průtok 1,5 m <sup>3</sup> /h, délka 110 mm, G3/4", kv = ~4,2 m <sup>3</sup> /h + montážní sada (uzávěr s jímkou pro čidlo na přívod, uzavěry před a za měřič, těsnění)	kus	1,000	5 823,00	5 823,00			
18	K	R.17	Přípojevací armatura k otopným tělesům se středovým připojením s integrovanou ventillovou vložkou a šroubením, kv = min. 0,48 m <sup>3</sup> /h + svěrná šroubení 15x1 mm	kus	15,000	1 247,00	18 705,00			
19	K	R.18	Dvojitě radiátorové šroubení přímé, uzavíratelné s vypouštěním + svěrná šroubení 15x1 mm	kus	31,000	145,00	4 495,00			
20	K	R.19	Termostatická hlavice s vestavěným čidlem a protimrazovou ochranou, pro ventily integrované v tělesech VENTIL KOMPAKT	kus	31,000	286,00	8 866,00			
21	K	R.20	Termostatická hlavice s vestavěným čidlem a protimrazovou ochranou, pro přípojevací armatury k otopným tělesům se středovým připojením	kus	15,000	213,00	3 195,00			
22	K	R.21	Potrubí měděné průměr 15x1 (vč. 10% na přeřez)	m	529,000	94,00	49 726,00	350,000	32 900,00 Kč	-16 826,00 Kč
23	K	R.22	Potrubí měděné průměr 18x1 (vč. 10% na přeřez)	m	21,000	116,00	2 436,00	103,000	11 948,00 Kč	9 512,00 Kč
24	K	R.23	Potrubí měděné průměr 22x1 (vč. 10% na přeřez)	m	66,000	143,00	9 438,00	145,000	20 735,00 Kč	11 297,00 Kč
25	K	R.24	Potrubí měděné průměr 28x1,5 (vč. 10% na přeřez)	m	25,000	181,00	4 525,00	0,000	0,00 Kč	-4 525,00 Kč
26	K	R.25	Potrubí měděné průměr 35x1,5 (vč. 10% na přeřez)	m	12,000	316,00	3 792,00	5,000	1 580,00 Kč	-2 212,00 Kč
27	K	R.26	Potrubí měděné průměr 42x1,5 (vč. 10% na přeřez)	m	4,000	399,00	1 596,00	0,000	0,00 Kč	-1 596,00 Kč
28	K	R.27	- tvarovky pro měděné potrubí (dle specifikace dodavatele)	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00			
29	K	R.28	Upevnění potrubí, dle specifikace dodavatele	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00			
30	K	R.29	21 VK -500x1200, výkon 1340 W při 75/65/20 °C	kus	1,000	2 225,00	2 225,00			
31	K	R.30	21 VK -500x1400, výkon 1564 W při 75/65/20 °C	kus	1,000	2 467,00	2 467,00			
32	K	R.31	11 VK -600x800, výkon 802 W při 75/65/20 °C	kus	4,000	1 738,00	6 952,00			
33	K	R.32	11 VK -600x900, výkon 902 W při 75/65/20 °C	kus	3,000	1 811,00	5 433,00			
34	K	R.33	11 VK -600x1000, výkon 1002 W při 75/65/20 °C	kus	3,000	1 887,00	5 661,00			
35	K	R.34	11 VK -600x1400, výkon 1403 W při 75/65/20 °C	kus	2,000	2 467,00	4 934,00			
36	K	R.35	21 VK -600x700, výkon 902 W při 75/65/20 °C	kus	2,000	2 021,00	4 042,00			
37	K	R.36	21 VK -600x700, výkon 1030 W při 75/65/20 °C	kus	2,000	2 118,00	4 236,00			
38	K	R.37	22 VK -600x700, výkon 1175W při 75/65/20 °C	kus	6,000	2 128,00	12 768,00			
39	K	R.38	22 VK -600x800, výkon 1343 W při 75/65/20 °C	kus	1,000	2 335,00	2 335,00			
40	K	R.39	22 VK -600x1000, výkon 1679 W při 75/65/20 °C	kus	1,000	2 555,00	2 555,00			
41	K	R.40	33 VK -600x700, výkon 1684W při 75/65/20 °C	kus	2,000	2 996,00	5 992,00	1,000	2 996,00 Kč	-2 996,00 Kč
42	K	R.41	33 VK -600x800, výkon 1925 W při 75/65/20 °C	kus	2,000	3 066,00	6 132,00			
43	K	R.42	11 VK levé -600x900, výkon 902 W při 75/65/20 °C	kus	1,000	2 085,00	2 085,00			
44	K	R.43	1500.450, výkon 725 W při 75/65/20 °C	kus	1,000	2 061,00	2 061,00			
45	K	R.44	1500.600, výkon 962 W při 75/65/20 °C	kus	7,000	2 322,00	16 254,00			
46	K	R.45	1500.750, výkon 1197 W při 75/65/20 °C	kus	1,000	2 467,00	2 467,00			
47	K	R.46	1820.750, výkon 1452 W při 75/65/20 °C	kus	2,000	2 783,00	5 566,00			
48	K	R.47	10-600x366, výkon 272 W při 75/65/20 °C	kus	1,000	3 453,00	3 453,00			
49	K	R.48	10-600x588, výkon 437 W při 75/65/20 °C	kus	1,000	3 652,00	3 652,00			
50	K	R.49	10-1200x366, výkon 527 W při 75/65/20 °C	kus	1,000	3 956,00	3 956,00			
51	K	R.50	10-1200x884, výkon 1272 W při 75/65/20 °C	kus	1,000	4 560,00	4 560,00	0,000	0,00 Kč	-4 560,00 Kč
52	K	R.51	Konzole pro trubkovou otopná tělesa z vertikálních čtyřhranných trubek	kus	4,000	560,00	2 240,00			
53	K	R.52	- izolační trubice z pěnového PE 15/20 (pro trubku 15x1)	m	529,000	34,00	17 986,00	0,000	0,00 Kč	-17 986,00 Kč
54	K	R.53	- izolační trubice z pěnového PE 18/20 (pro trubku 18x1)	m	21,000	39,00	819,00			
55	K	R.54	- izolační trubice z pěnového PE 22/20 (pro trubku 22x1)	m	66,000	42,00	2 772,00			
56	K	R.55	- izolační trubice z pěnového PE 28/20 (pro trubku 28x1,5)	m	25,000	47,00	1 175,00	0,000	0,00 Kč	-1 175,00 Kč

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Skutečné provedení		
								Množství	Skuteční provedení v Kč	Změna
57	K	R.56	- izolační trubice z pěnového PE 35/20 (pro trubku 35x1,5)	m	12,000	52,00	624,00			
58	K	R.57	- izolační trubice z pěnového PE 45/20 (pro trubku 42x1,5)	m	4,000	58,00	232,00	0,000	0,00 Kč	-232,00 Kč
59	K	R.58	Tepelná izolace armatur	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	0,000	0,00 Kč	-15 000,00 Kč
60	K	R.59	Protipožární ucpávka potrubí vytápění do pr. 42 mm, dle PBR a situace na stavbě, předpokládaný celkový počet prostupů 28	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	0,000	0,00 Kč	-25 000,00 Kč
61	K	R.60	Montáž nového zařízení	kpl	1,000	205 000,00	205 000,00	0,950	194 750,00 Kč	-10 250,00 Kč
62	K	R.61	Napuštění a propláchnutí soustavy	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00			
63	K	R.62	Revize spalinové cesty, včetně vyhotovení protokolu	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00			
64	K	R.63	Uvedení kotle do provozu, včetně vyhotovení protokolu	kpl	1,000	9 800,00	9 800,00			
65	K	R.64	Měření emisí, včetně vyhotovení protokolu	kpl	1,000	6 800,00	6 800,00			
66	K	R.65	Zkouška těsnosti a zkouška provozní dle ČSN 06 0310, včetně nastavení průtoků a čerpadla a zaškolení obsluhy	kpl	1,000	8 300,00	8 300,00			
67	K	R.66	Vypracování provozního řádu	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	0,000	0,00 Kč	-25 000,00 Kč
68	K	R.67	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00			
69	K	R.68	21-600x1200, výkon 1546 W při 75/65/20 °C	kus	0,000	4 560,00	0,00	1,000	4 560,00 Kč	4 560,00 Kč



## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉHO DOMU Bělská 118-Mladá Boleslav 1 - 1.ETAPA -  
změnový list č. 1

Objekt:  
**03 - VZT**

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 03.09.2021

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH 25 000,00**

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	25 000,00	21,00%	5 250,00
	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 30 250,00**

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉHO DOMU Bělská 118-Mladá Boleslav 1 - 1.ETAPA -  
změnový list č. 1

Objekt:  
**03 - VZT**

Místo: Datum: 03.09.2021

Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

**Náklady ze soupisu prací 25 000,00**

D1 - D1 25 000,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉHO DOMU Bělská 118-Mladá Boleslav 1 - 1.ETAPA -  
změnový list č. 1

Objekt:  
**03 - VZT**

Místo: Datum: 03.09.2021

Zadavatel:  
Zhotovitel:

Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Skutečně provedení Množství	Skuteční provedení v kč	Změna
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>25 000,00</b>			<b>-25 000,00</b>
	D	D1	D1				25 000,00			
1	K	R.1	Revize stávajícího zařízení	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	0	0	-25 000,00

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉHO DOMU Bělská 118-Mladá Boleslav 1 - 1.ETAPA -  
změnový list č. 1

Objekt:  
**04A - VODA**

KSO: Místo:	CC-CZ: Datum:	03.09.2021
Zadavatel:	IČ: DIČ:	
Zhotovitel:	IČ: DIČ:	
Projektant:	IČ: DIČ:	
Zpracovatel:	IČ: DIČ:	
Poznámka:		

**Cena bez DPH** **52 690,00**

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	52 690,00	21,00%	11 064,90
	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH** **v CZK** **63 754,90**

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉHO DOMU Bělská 118-Mladá Boleslav 1 - 1.ETAPA -  
změnový list č. 1

Objekt:  
**04A - VODA**

Místo:	Datum:	03.09.2021
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

**Náklady ze soupisu prací** **52 690,00**

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉHO DOMU Bělská 118-Mladá Boleslav 1 - 1.ETAPA -  
změnový list č. 1

Objekt:  
**04A - VODA**

Místo:	Datum:	03.09.2021
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Skutečné provedení Množství	Skuteční provedení v kč	Změna
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>52 690,00</b>	<b>0,00</b>	<b>49 500,00</b>	<b>-3 190,00</b>
1	K	R.1	Cirkulační čerpadlo GRUNDFOS	ks	1,000	9 968,00	9 968,00			
2	K	R.2	Podružný jednotkový vodoměr suchoběžný pro studenou vodu Q = 2,5 m3/h	ks	1,000	256,00	256,00			
3	K	R.3	Sestava pro měření spotřeby studené vody – 2x kulový kohout, mezikus pro vodoměr a integrovaná zpětná klapka	ks	1,000	456,00	456,00			
4	K	R.4	Podružný jednotkový vodoměr suchoběžný pro teplou vodu Q = 2,5 m3/h	ks	1,000	2 340,00	2 340,00	0,00	0,00	-2 340,00
5	K	R.5	Sestava pro měření spotřeby teplé vody – 2x kulový kohout, mezikus pro vodoměr a integrovaná zpětná klapka	ks	1,000	850,00	850,00	0,00	0,00	-850,00
6	K	R.6	Závěsný a montážní materiál	kpl	1,000	14 320,00	14 320,00			
7	K	R.7	Pomocný a spojovací materiál	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00			
8	K	R.8	Stavební přípomoci (prostupy, drážky, výklenky) včetně začištění	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00			
9	K	R.9	Tlaková zkouška	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00			
10	K	R.10	Propláchnutí a dezinfekce	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00			
11	K	R.11	Doplňující náklady – Všechny zde uvedené doplňující náklady dokládá účastník v příloze, která obsahuje podrobnou specifikaci	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00			

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉHO DOMU Bělská 118-Mladá Boleslav 1 - 1.ETAPA -  
změnový list č. 1

Objekt:  
**04B - KANALIZACE**

KSO: Místo:	CC-CZ: Datum:	03.09.2021
Zadavatel:	IČ: DIČ:	
Zhotovitel:	IČ: DIČ:	
Projektant:	IČ: DIČ:	
Zpracovatel:	IČ: DIČ:	
Poznámka:		

**Cena bez DPH** **54 921,50**

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	54 921,50	21,00%	11 533,52
	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH** **v CZK** **66 455,02**

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉHO DOMU Bělská 118-Mladá Boleslav 1 - 1.ETAPA -  
změnový list č. 1

Objekt:  
**04B - KANALIZACE**

Místo:	Datum:	03.09.2021
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

**Náklady ze soupisu prací** **54 921,50**

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉHO DOMU Bělská 118-Mladá Boleslav 1 - 1.ETAPA -  
změnový list č. 1

Objekt:  
**04B - KANALIZACE**

Místo:	Datum:	03.09.2021
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Skutečné provedení Množství	Skuteční provedení v kč	Změna
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>54 921,50</b>	<b>0,00</b>	<b>9 450,00</b>	<b>-45 471,50</b>
1	K	R.1	Demontáž stávající kanalizace	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	0,00	0,00	-15 000,00
2	K	R.2	Odpadní potrubí HT a tvarovky PVC 40 – pro odvod kondenzátu	m	4,290	350,00	1 501,50	0,00	0,00	-1 501,50
3	K	R.3	Kondenzační zápachová uzávěrka AKS2 se suchou klapkou	ks	1,000	850,00	850,00			
4	K	R.4	Čerpadlo na kondenzační vodu z kotle	ks	1,000	9 650,00	9 650,00	0,00	0,00	-9 650,00
5	K	R.5	Závěsný a montážní materiál	kpl	1,000	14 320,00	14 320,00	0,00	0,00	-14 320,00
6	K	R.6	Stavební přípomoci (prostupy, drážky, výklenky) včetně začištění	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	-5 000,00
7	K	R.7	Zkouška těsnosti, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řád	kpl	1,000	3 600,00	3 600,00			
8	K	R.8	Doplňující náklady – Všechny zde uvedené doplňující náklady dokládá účastník v příloze, která obsahuje podrobnou specifikaci	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00			

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉHO DOMU Bělská 118-Mladá Boleslav 1 - 1.ETAPA -  
změnový list č. 1

Objekt:  
**04C - PLYN**

KSO: Místo:	CC-CZ: Datum:	03.09.2021
Zadavatel:	IČ: DIČ:	
Zhotovitel:	IČ: DIČ:	
Projektant:	IČ: DIČ:	
Zpracovatel:	IČ: DIČ:	
Poznámka:		

**Cena bez DPH** **44 370,00**

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	44 370,00	21,00%	9 317,70
	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH** **v CZK** **53 687,70**

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉHO DOMU Bělská 118-Mladá Boleslav 1 - 1.ETAPA -  
změnový list č. 1

Objekt:  
**04C - PLYN**

Místo:	Datum:	03.09.2021
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

**Náklady ze soupisu prací** **44 370,00**

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉHO DOMU Bělská 118-Mladá Boleslav 1 - 1.ETAPA -  
změnový list č. 1

Objekt:  
**04C - PLYN**

Místo:	Datum:	03.09.2021
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Skutečné provedení Množství	Skuteční provedení v kč	Změna
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>44 370,00</b>	<b>0,00</b>	<b>23 360,00</b>	<b>-21 010,00</b>
1	K	R.1	Spojovací potrubí	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00			
2	K	R.2	Svařování potrubí	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	0,00	0,00	-6 000,00
3	K	R.3	Kulový kohout DN 25	ks	1,000	360,00	360,00			
4	K	R.4	Filtr na vstupu do kotle	ks	1,000	1 450,00	1 450,00	0,00	0,00	-1 450,00
5	K	R.5	Závěsný a montážní materiál, uložení	kpl	1,000	8 560,00	8 560,00	0,00	0,00	-8 560,00
6	K	R.6	Stavební přípomoci (prostupy, drážky, výklenky) včetně začištění	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00			
7	K	R.7	Nátěry – základní nátěr, 2 x žlutá	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	-5 000,00
8	K	R.8	Zkouška pevnosti	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00			
9	K	R.9	Zkouška těsnosti	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00			
10	K	R.10	Zkouška provozuschopnosti, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řád	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00			
11	K	R.11	Revize plynu	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00			
12	K	R.12	Doplnující náklady – Všechny zde uvedené doplnující náklady dokládá účastník v příloze, která obsahuje podrobnou specifikaci	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00			



## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉHO DOMU Bělská 118-Mladá Boleslav 1 - 1.ETAPA -  
změnový list č.1

Objekt:  
**05 - ELE**

KSO:	CC-CZ:	
Místo:	Datum:	03.09.2021
Zadavatel:	IČ:	
	DIČ:	
Zhotovitel:	IČ:	
	DIČ:	
Projektant:	IČ:	
	DIČ:	
Zpracovatel:	IČ:	
	DIČ:	
Poznámka:		

**Cena bez DPH** **70 466,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	70 466,00	21,00%	14 797,86
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH** **v CZK** **85 263,86**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉHO DOMU Bělská 118-Mladá Boleslav 1 - 1.ETAPA -  
změnový list č.1

Objekt:  
**05 - ELE**

Místo:	Datum:	03.09.2021
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

**Náklady ze soupisu prací** **70 466,00**

D1 - POJISTKOVA PATRONA PN 0,00

D2 - ROZVÁDĚČE: 32 300,00

D3 - Přípojnice hlavního pospojení 0,00

D4 - kabelové rozvody 0,00

D5 - CYKY 2 950,00

D6 - KRABICE ODBOCNA S VICKEM	0,00
D7 - SE SVORKOVNICI	1 476,00
D8 - SVORKOVNICE Z TERMOPLASTU	0,00
D9 - VODIC PRO POSPOJOVANI	0,00
D10 - CY	0,00
D11 - Vypínače řaz.1-7	1 220,00
D12 - IP20- IP43	0,00
D13 - Zásuvky 230V/16A	0,00
D14 - IP20 - IP43	1 180,00
D15 - Detektor kouře	1 090,00
D16 - Krabice ABL- svorková	0,00
D17 - 2506-110	0,00
D18 - SVORKA HROMOSVODNI,UZEMNOVACI	0,00
D19 - Svítidla včetně zdroju	6 650,00
D20 - Svítidlo zářivkové 1x18W	0,00
D21 - UKONCENI VODICU V ROZVADECICH	3 150,00
D22 - HROMOSVOD A UZEMNĚNÍ	0,00
D23 - OCELOVY DRAT POZINKOVANY	0,00
D24 - SLABOPROUD-"	0,00
D25 - Sestava domácího telefonu	0,00
D26 - dveřní panel,dorozumivací	0,00
D27 - Vytrubkování slaboproudu	0,00
D28 - TRUBKA OHEBNA-všeobecně	0,00
D29 - pod omítku, dutých stěn, na povrch	1 300,00
D30 - pod omítku a dutých stěn	0,00
D4 - kabelové rozvody	8 000,00
D31 - D31	0,00
D32 - DLE CSN 331500	11 150,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉHO DOMU Bělská 118-Mladá Boleslav 1 - 1.ETAPA -  
změnový list č.1

Objekt: **05 - ELE**

Místo: Datum: 03.09.2021

Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Skutečné provedení Množství	Skuteční provedení v Kč	změna
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>70 466,00</b>		<b>51 010,05</b>	<b>-19 455,95</b>
D	D1		POJISTKOVA PATRONA PN				0,00			
D	D2		ROZVÁDĚČE:				32 300,00			
1	K	R.6	RS.02	ks	1,000	16 500,00	16 500,00			
2	K	R.7	STA- Z	ks	1,000	15 800,00	15 800,00	0,00	0,00	-15 800,00
D	D3		Přípojnice hlavního pospojení				0,00			
D	D4		kabelové rozvody				0,00			
D	D5		CYKY				2 950,00			
4	K	R.14	3x2,5	m	40,000	45,00	1 800,00	30,00	1 350,00	-450,00
5	K	R.15	3x1,5	m	20,000	34,00	680,00	10,00	340,00	-340,00
6	K	R.17	5x1,5	m	10,000	47,00	470,00	0,00	0,00	-470,00
D	D6		KRABICE ODBOCNA S VICKEM				0,00			
D	D7		SE SVORKOVNICI				1 476,00			
7	K	R.20	KU68 do zdi a dutých příček	ks	2,000	228,00	456,00	0,00	0,00	-456,00
8	K	R.21	KR97 do zdi a dutých příček	ks	4,000	255,00	1 020,00	0,00	0,00	-1 020,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Skutečné provedení Množství	Skuteční provedení v Kč	změna
	D	D8	SVORKOVNICE Z TERMOPLASTU				0,00			
	D	D9	VODIC PRO POSPOJOVANI				0,00			
	D	D10	CY				0,00			
			HO7V-U ZŽ 6mm	m	0,000	24,15	0,00	15,00	362,25	362,25
	D	D11	Vypínače řaz.1-7				1 220,00			
9	K	R.28	komplet vč.krabice	ks	2,000	610,00	1 220,00	1,00	610,00	-610,00
	D	D12	IP20- IP43				0,00			
	D	D13	Zásuvky 230V/16A				0,00			
	D	D14	IP20 - IP43				1 180,00			
10	K	R.29	komplet+krabice	ks	2,000	590,00	1 180,00	3,00	1 770,00	590,00
	D	D15	Detektor kouře				1 090,00			
11	K	R.30	SD-s vlastní baterií	ks	1,000	1 090,00	1 090,00			
	D	D16	Krabice ABL- svorková				0,00			
	D	D17	2506-110				0,00			
	D	D18	SVORKA HROMOSVODNI,UZEMNOVACI				0,00			
	D	D19	Svítilna včetně zdroju				6 650,00			
12	K	R.36	C-s.zářivkové 1x18W IP65	ks	2,000	1 400,00	2 800,00	0,00	0,00	-2 800,00
13	K	R.37	N1-1x8W s inventerem,piktogram	ks	1,000	3 850,00	3 850,00	0,00	0,00	-3 850,00
	D	D20	Svítilno zářivkové 1x18W				0,00			
	D	D21	UKONCENI VODICU V ROZVADECICH				3 150,00			
14	K	R.40	Do 2,5 mm2	ks	2,000	260,00	520,00	4,00	1 040,00	520,00
15	K	R.46	bourání kapes ve zdi	ks	1,000	550,00	550,00	0,00	0,00	-550,00
16	K	R.47	sekání rýh ve zdi	m	8,000	260,00	2 080,00	0,00	0,00	-2 080,00
	D	D22	HROMOSVOD A UZEMNĚNÍ				0,00			
	D	D23	OCELOVY DRAT POZINKOVANY				0,00			
	D	D24	SLABOPROUD-"				0,00			
	D	D25	Sestava domácího telefonu				0,00			
	D	D26	dveřní panel,dorozumivací				0,00			
	D	D27	Vytrubkování slaboproudu				0,00			
	D	D28	TRUBKA OHEBNA-všeobecně				0,00			
	D	D29	pod omítku, dutých stěn, na povrch				1 300,00			
25	K	R.63	D16 - 36 mm	m	10,000	31,00	310,00	0,00	0,00	-310,00
26	K	R.64	SYKFY 2x2x0,5	m	10,000	29,00	290,00	20,00	580,00	290,00
27	K	R.65	účasnická zásuvka TEL	ks	1,000	480,00	480,00			
28	K	R.66	KU68/2	ks	1,000	220,00	220,00	0,00	0,00	-220,00
	D	D30	pod omítku a dutých stěn				0,00			
	D	D4	kabelové rozvody				8 000,00			
29	K	R.67	celkem	ks	1,000	8 000,00	8 000,00			
	D	D31	D31				0,00			
	D	D32	DLE CSN 331500				11 150,00			
30	K	R.68	Revizni technik	hod	2,000	1 300,00	2 600,00			
31	K	R.69	Spoluprace s reviz.technikem	hod	2,000	650,00	1 300,00			
32	K	R.70	pr ce nepostiřiteln' v cen'ku	hod	5,000	650,00	3 250,00			
33	K	R.73	Demontáž stávající instalace	hod	5,000	800,00	4 000,00	3,00	2 400,00	-1 600,00
	D	D	CYKY				0,00			
34	K	R.74	3x4	m	0,000	49,01	0,00	30,00	1 470,30	1 470,30
	D	D	Svítilna včetně zdroju				0,00			
35	K	R.75	C-s.zářivkové 2x36W IP65	ks	0,000	2 200,00	0,00	1,00	2 200,00	2 200,00
36	K	R.76	LED 110 LM,S inventerem , piktogram	ks	0,000	3 850,00	0,00	1,00	3 850,00	3 850,00
	D	D	pod omítku, dutých stěn, na povrch				0,00			
37	K	R.77	trubka tuhá 20mm vč. Spojek a přičytek	m	0,000	58,50	0,00	15,00	877,50	877,50
38	K	R.78	lišta lv 11x10, bílá	m	0,000	55,00	0,00	8,00	440,00	440,00
39	K	R.79	krabice Lk 80x28 T Lištová	ks	0,000	220,00	0,00	1,00	220,00	220,00
	D	D	UKONCENI VODICU V ROZVADECICH				0,00			
40	K	R.80	Do 4 mm2	ks	0,000	280,00	0,00	1,00	280,00	280,00

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉHO DOMU Bělská 118-Mladá Boleslav 1 - 1.ETAPA -  
změnový list č. 1

Objekt: **VORN - Vedlejší a ostatní...**

KSO: Místo:	CC-CZ: Datum:	03.09.2021
Zadavatel:	IČ: DIČ:	
Zhotovitel:	IČ: DIČ:	
Projektant:	IČ: DIČ:	
Zpracovatel:	IČ: DIČ:	
Poznámka:		

**Cena bez DPH 123 000,00**

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	123 000,00	21,00%	25 830,00
	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 148 830,00**

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉHO DOMU Bělská 118-Mladá Boleslav 1 - 1.ETAPA -  
změnový list č. 1

Objekt: **VORN - Vedlejší a ostatní...**

Místo:	Datum:	03.09.2021
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

**Náklady ze soupisu prací 123 000,00**

<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>123 000,00</b>
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	15 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	76 000,00
VRN6 - Územní vlivy	2 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	10 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	20 000,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉHO DOMU Bělská 118-Mladá Boleslav 1 - 1.ETAPA -  
změnový list č. 1

Objekt: **VORN - Vedlejší a ostatní...**

Místo: Datum: 03.09.2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Skutečné provedení Množství	Skuteční provedení v kč	Změna
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>123 000,00</b>		78 000,00	<b>-45 000,00</b>
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				123 000,00			
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				15 000,00			
6	K	013254000.R03	Výrobní dokumentace	...	1,000	15 000,00	15 000,00			
D	VRN3		Zařízení staveniště				76 000,00			
8	K	032403000	Provizorní komunikace	...	1,000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00 Kč	-10 000,00
9	K	032503000	Skládky na staveništi	...	1,000	5 000,00	5 000,00			
10	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	...	1,000	15 000,00	15 000,00			
13	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	1 000,00	1 000,00			
14	K	034503000	Informační tabule na staveništi	...	1,000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00 Kč	-10 000,00
15	K	034603000	Alarm, strážní služba staveniště	...	1,000	25 000,00	25 000,00	0,00	0,00 Kč	-25 000,00
17	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	...	1,000	10 000,00	10 000,00			
D	VRN6		Územní vlivy				2 000,00			
18	K	061002000	Vliv klimatických podmínek	...	1,000	2 000,00	2 000,00			
D	VRN7		Provozní vlivy				10 000,00			
19	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	10 000,00	10 000,00			
D	VRN9		Ostatní náklady				20 000,00			
20	K	091003000	Bez rozlišení	...	1,000	20 000,00	20 000,00			